
Uchwała Nr 95/1210/04
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 6 lipca 2004 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych
w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa(Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873, z 2004
r. Nr 64 poz. 593) w związku z uchwałą Nr XLIX/406/02 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29
marca w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego podmiotom nie
zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej
rozliczenia oraz kontroli zadania zmienioną uchwałą Nr XV/136/04 Sejmiku Województwa
Podlaskiego z dnia 23 lutego 2004 roku oraz w związku z § 2 uchwały Nr XV/137/04 Sejmiku
Województwa Podlaskiego z dnia 23 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia "Programu współpracy
Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku
2004", uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie następujących zadań publicznych należących do
Województwa Podlaskiego w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia,
w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych:
1) promocja i wdrażanie nowoczesnych programów profilaktycznych, w tym wsparcie finansowe
programów realizowanych przez stowarzyszenia, 2) działania interwencyjne wobec grup
podwyższonego ryzyka (dzieci z rodzin alkoholowych, mieszkańcy internatów, domów dziecka,
uczniowie OHP); pomoc
w organizacji świetlic socjoterapeutycznych oraz wypracowanie standardów ich działalności.

§ 2.

Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań, o których mowa w § 1, stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Ogłoszenie, o których mowa w § 2, podlega zamieszczeniu w dodatku lokalnym "Gazety Wyborczej",
Podlaskim Biuletynie Informacji Publicznej, Wrotach Podlasia, Serwisie Informacyjnym Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego oraz w siedzibie Zarządu Województwa Podlaskiego.

§ 4.

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 95/1210/04 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 6
lipca 2004 roku

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załącznik do uchwały Nr 95/1210/04
Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 6 lipca 2004 roku

Zarząd Województwa Podlaskiego
na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.)

ogłasza otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych w dziedzinie ochrony i promocji
zdrowia, w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, wynikających z
"Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie w roku 2004". W otwartym konkursie ofert mogą również
uczestniczyć jednostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej lub przez nie
nadzorowane.

1. Rodzaje zadań i wysokość środków publicznych

1) Promocja i wdrażanie nowoczesnych programów profilaktycznych, w tym wsparcie finansowe
programów realizowanych przez stowarzyszenia - 35 000 zł. 2) Działania interwencyjne wobec grup
podwyższonego ryzyka (dzieci z rodzin) alkoholowych, mieszkańcy internatów, domów dziecka,
uczniowie OHP); pomoc w organizacji świetlic socjoterapeutycznych oraz wypracowanie standardów
ich działalności - 55 000 zł.

2. Zasady przyznawania dotacji

Przyznanie dotacji następuje na zasadzie wspierania wykonywania zadania publicznego,
o którym stanowi art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz.873 z późn. zm.), w trybie umowy
sformułowanej z uwzględnieniem art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.).

3. Termin i warunki realizacji zadań

Zadanie powinno być realizowane od 1 września 2004r. do 15 grudnia 2004r.

Zadanie 1

Przy zgłoszonych ofertach (w zakresie wdrażania nowoczesnych programów) w pierwszej kolejności
uwzględniane będą:

- programy sprawdzone lub rekomendowane przez specjalistów z dziedziny uzależnień
uwzględniające pracę systemową z rodziną uzależnioną (działania terapeutyczne z dziećmi,
młodzieżą, osobami współuzależnionymi i uzależnionymi, interwencje, wsparcie), - programy
autorskie, przygotowane i prowadzone przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje zawodowe
(wymagane certyfikaty), uwzględniające pracę systemową z rodziną uzależnioną (działania
terapeutyczne z dziećmi, młodzieżą, osobami współuzależnionymi
i uzależnionymi, interwencje, wsparcie), wszystkie zgłaszane programy powinny przewidywać formy i
narzędzia ewaluacji.

Zadanie 2

Przy zgłoszonych ofertach w zakresie działań interwencyjnych wobec grup podwyższonego ryzyka
oraz pomocy w organizacji świetlic i wypracowania standardów ich działalności
w pierwszej kolejności uwzględniane będą:

- programy interwencji (profilaktyki II rzędowej) skierowane do zdiagnozowanej młodzieży z
problemem uzależnienia w wieku 13-18 lat - treningi, edukacja, kontraktowanie, - programy



edukacyjno-terapeutyczne skierowane do rodziców dzieci uzależnionych -treningi umiejętności
wychowawczych, terapia wsparcia, - podnoszenie kwalifikacji zawodowej pracowników świetlic
terapeutycznych w zakresie procedur postępowania z młodzieżą eksperymentującą (szkolenia i
superwizje), - działania pracowników świetlic w zakresie wypracowywania standardów pracy
terapeutycznej.

4. Termin składania ofert

Od dnia ukazania się ogłoszenia do dnia 10 sierpnia 2004 roku.

5. Terminy i tryb stosowany przy składaniu i dokonywaniu wyboru ofert

1) Ofertę realizacji zadania (druk do pobrania na stronie: www.umwp-podlasie.pl) należy złożyć
według wzoru określonego w rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia
29 października 2003r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru
umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. nr
193, poz.1891 z późn. zm.). Oferty należy składać w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Podlaskiego ul. Legionowa 28 (pok. 807) w zamkniętych kopertach lub przesłać pocztą
na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego ul. Legionowa 28, 15-281 Białystok, w obu
przypadkach z napisem: "Departament Zdrowia i Polityki Społecznej - konkurs z zakresu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych". O zachowaniu terminu decyduje data złożenia oferty do
Urzędu lub data stempla pocztowego. Bliższe informacje pod
nr tel. 744 70 22 lub 744 70 97.

2) Do oferty należy dołączyć oświadczenie o nieprowadzeniu działalności gospodarczej
w rozumieniu art. 9 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie. W odniesieniu do zadania publicznego, będącego przedmiotem oferty - dotowane
mogą być tylko zadania realizowane na terenie województwa podlaskiego lub na rzecz jego
mieszkańców.

3) Oferty niekompletne i nieprawidłowo wypełnione albo złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
4) Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 5) Kwota przyznanej dotacji może być
niższa od określonej w ofercie. 6) Każdy projekt winien być złożony jako oddzielna oferta, w innym
przypadku nie będzie rozpatrzony. 7) Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja powołana
zarządzeniem Marszałka Województwa Podlaskiego. 8) Ostateczną decyzję o wyborze ofert i
przyznaniu bądź odmowie przyznania dotacji podejmuje Zarząd, po zapoznaniu się z opinią komisji w
terminie 3 tygodni od daty końcowej składania ofert. Rozstrzygnięcie konkursu podaje się do publicznej
wiadomości na stronie internetowej Urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zarządu
Województwa Podlaskiego.

6. Kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert

1) merytoryczne (stopień, w jakim oferta odpowiada warunkom realizacji zadania, zakres ewaluacji -
formy, narzędzia, możliwość kontynuacji) - 10 pkt., 2) finansowe (koszty realizacji zadania w stosunku
do zakresu i liczby osób objętych projektem, udział środków własnych oferenta, inne źródła
finansowania) - 5 pkt., 3) organizacyjne ( posiadane zasoby kadrowe - profesjonalizm kadry,
dotychczasowe doświadczenie w realizacji zadań podobnego typu) - 7 pkt., 4) ocena dotychczasowej
współpracy z administracją publiczną (rzetelne oraz terminowe wykonywanie i rozliczanie zadań
zleconych w ubiegłych latach) - 3 pkt.

7. Informacje dotyczące udzielonych przez Województwo Podlaskie dotacji w zakresie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych w 2003r. i w 2004r.

Ogólna kwota dotacji udzielonych w 2003r.:

1) podmiotom zaliczonym do sektora finansów publicznych - 567 386,00 zł,

2) podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych - 405 127,00 zł

Ogólna kwota dotacji udzielonych w I półroczu 2004r.:

1) podmiotom zaliczonym do sektora finansów publicznych - 55 300 zł

2) podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych - 33 000 zł.

Szczegółowy wykaz z udzielonych dotacji znajduje się na stronie internetowej Urzędu
Marszałkowskiego www.umwp-podlasie.pl

http://www.umwp-podlasie.pl/
http://www.umwp-podlasie.pl


 

Dotacje przyznane w 2003 roku z budżetu Województwa Podlaskiego na realizację zadań z zakresu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

I. Dotacja w łącznej kwocie 567 386,00 zł udzielona podmiotom zaliczonym do sektora finansów
publicznych, w tym:

1. Dotacja w kwocie 3 000,00 zł udzielona Urzędowi Miejskiemu w Lipsku na realizację zadania pn.
"Działania antyalkoholowe, antynikotynowe, antynarkotykowe".

2. Dotacja w kwocie 10 412,00 zł udzielona Zarządowi Powiatu Kolneńskiego na realizację zadania
pn. "Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie".

3. Dotacja w łącznej kwocie 344 324,00 zł udzielona Samodzielnemu Publicznemu Psychiatrycznemu
ZOZ im. St. Deresza w Choroszczy na realizację następujących zadań:

ˇ obóz terapeutyczno - rehabilitacyjny - 2 600,00 zł,

ˇ program grupy terapeutyczno - informacyjnej dla członków rodzin osób uzależnionych - 2.929 zł,

ˇ program terapeutyczny - "Zapobieganie nawrotom picia" - 6 433,00 zł,

ˇ prowadzenie grupy psychoedukacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu - 11 932,00 zł,

ˇ prowadzenie i rozwijanie terapii osób z podwójną diagnozą - 20 430,00 zł,

ˇ remont i modernizacja oddziału ogólnopsychiatrycznego z przeznaczeniem na Oddział Detoksykacji
Odwykowej - 200 000,00 zł,

ˇ remont i adaptacja pomieszczeń po Przychodni dla dzieci i młodzieży z zaburzeniami psychicznymi
przy ul. Żurawiej w Białymstoku (przeniesionej do Szpitala
w Choroszczy) na potrzeby Oddziału Dziennego Odwykowego (przeniesionego z ul. Zaściańskiej w
Białymstoku) - 100 000,00 zł,

4. Dotacja w łącznej kwocie 71 520,00 zł udzielona Wojewódzkiemu Ośrodkowi Profilaktyki i Terapii
Uzależnień w Łomży na realizację następujących zadań:

ˇ koordynacja i nadzór merytoryczny placówek odwykowych z terenu województwa podlaskiego - 21
900,00 zł,

ˇ program zajęć terapeutycznych dla dzieci i młodzieży uzależnionej od środków psychoaktywnych w
ramach WOPiTU - 5 000,00 zł,

ˇ program "reanimacji" poradni odwykowych w powiatach - 10 600,00 zł,

ˇ szkolenie biegłych sądowych orzekających o uzależnieniu od alkoholu na potrzeby sądów - 3 000,00
zł,

ˇ kurs podstawowy z zakresu metod wczesnej diagnozy uzależnienia AUDIT - 11 560,00 zł,

ˇ udział pracowników WOPiTU w Szkole Letniej organizowany przez Instytut Psychologii Zdrowia - 3
240,00 zł,

ˇ warsztaty szkoleniowe dla pracowników lecznictwa odwykowego w województwie podlaskim
połączone z superwizją dla osób ubiegających się o certyfikaty - 4 220,00 zł,

ˇ poprawa jakości i warunków pracy terapeutycznej w stacjonarnym oddziale - doposażenie w
niezbędny sprzęt - 12 000,00 zł

5. Dotacja w łącznej kwocie 78 330,00 zł udzielona Specjalistycznemu Psychiatrycznemu
Samodzielnemu Publicznemu ZOZ w Suwałkach na realizację następujących zadań:

ˇ doskonalenie zawodowe pracowników Poradni - 12 840,00 zł,

ˇ program terapeutyczny - "Grupa wsparcia dla kobiet uzależnionych od alkoholu" - 3 750,00 zł,



ˇ doskonalenie zawodowe pracowników Oddziału Odwykowego - 13 490,00 zł,

ˇ Międzynarodowa Konferencja szkoleniowo - naukowa: "Migracje a zdrowie psychiczne" - 20
000,00 zł

ˇ obóz terapeutyczno - rehabilitacyjny dla pacjentów uzależnionych i członków ich rodzin - 10 000,00
zł,

ˇ prowadzenie grupy terapeutycznej dla uzależnionej krzyżowo młodzieży w Poradni Leczenia
Uzależnień od Substancji Psychoaktywnych, w tym badania laboratoryjne na obecność narkotyków - 10
00,00 zł,

ˇ obóz terapeutyczny dla pacjentów Oddziału Dziennego Psychiatryczno - Rehabilitacyjnego - do 3
000,00 zł,

ˇ prowadzenie grupy wsparcia dla współuzależnionych i osób doświadczających przemocy w rodzinie
- do 1 750,00 zł,

ˇ szkolenie pracowników i doposażenie placówki - 3 500,00 zł.

6. Dotacja w kwocie 50 000,00 zł udzielona Samodzielnemu Publicznemu Dziecięcemu Szpitalowi
Klinicznmu im. dr L. Zamenhofa w Białymstoku na realizację zadania pn. "Niebieski Pokój"

7. Dotacja w kwocie 3 600,00 zł udzielona Niepublicznemu ZOZ Poradnia Terapii Uzależnień i
Współuzależnień w Białymstoku na realizację następujących zadań:

ˇ program pn. "Radzenie sobie ze złością" - 1 800,00 zł,

ˇ program pn. "Jak zapobiegać nawrotom picia" - 1 800,00 zł

8. Dotacja w kwocie 3 200,00 zł udzielona Niepublicznemu ZOZ Poradnia Terapii Uzależnień i
Współuzależnień w Łapach na realizację zadania pn. "Trening umiejętności dla osób
współuzależnionych".

9. Dotacja w kwocie 3 000,00 zł udzielona Zespołowi Szkół z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana
Pawła II w Siemiatyczach na realizację zadania pn. "Centrum Dydaktyczno-Profilaktyczne dla dzieci i
młodzieży ze środowisk zagrożonych alkoholizmem".

II. Dotacja w łącznej kwocie 405 127,00 zł udzielona podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów
publicznych, w tym:

1. Dotacja w kwocie 20 000,00 zł udzielona Fundacji Bezrobotna Inicjatywa Ekonomiczna Dla
Aktywnych (B.I.E.D.A.) w Białymstoku na realizację zadania pn. "Program profilaktyczny dla
młodzieży z grup podwyższonego ryzyka w ramach Młodzieżowego Centrum Skatepark".

2. Dotacja w kwocie 100 000,00 zł udzielona Podlaskiej Federacji Sportu w Białymstoku na realizację
zadania pn. "Zapobieganie spożywaniu alkoholu oraz ochrona dzieci i młodzieży przed kontaktem z
alkoholem poprzez organizację czasu wolnego młodzieży w wieku
14-15 lat (516 osób)".

3. Dotacja w łącznej kwocie 28 500,00 zł udzielona Katolickiemu Towarzystwu Służby Dzieciom,
Zarząd Krajowy w Suwałkach na realizację następujących zadań:

ˇ całodobowa opieka nad dziećmi z rodzin dotkniętych chorobą alkoholową - 14 500,00 zł,

ˇ organizacja obozu formacyjno-dydaktycznego dla wolontariuszy KTSD - 14 000,00 zł.

4. Dotacja w kwocie 4 060,00 zł udzielona Polskiemu Stowarzyszeniu Pedagogów i Animatorów
"Klanza", Oddział w Białymstoku na realizację zadania pn. "Otwarte Drzwi - funkcjonowanie grupy
młodzieżowej, jako kontynuacja pracy świetlicy socjoterapeutycznej".

5. Dotacja w kwocie 16 800,00 zł udzielona Towarzystwu Przyjaciół Dzieci, Oddział Miejski w
Białymstoku na realizację zadania pn. "Zapobieganie patologiom społecznym dzieci i młodzieży
województwa podlaskiego".

6. Dotacja w łącznej kwocie 19 180,00 zł udzielona Towarzystwu Przyjaciół Dzieci, Oddział
Okręgowy w Łomży na realizację następujących zadań:



ˇ realizacja programu pn. "Dzieci Ulicy" - 4 060,00 zł,

ˇ zapobieganie patologiom społecznym wśród dzieci i młodzieży - 8 120,00 zł,

ˇ zapobieganie patologiom wśród dzieci i młodzieży (150 osób, dzieci i rodzice) - 7 000,00 zł.

7. Dotacja w kwocie 31 190,00 zł udzielona Stowarzyszeniu Ochotniczych Hufców Pracy, Oddział
Terenowy w Białymstoku na realizację zadania pn. "Działania interwencyjne wobec grup
podwyższonego ryzyka, utworzenie punktów interwencji kryzysowej na potrzeby młodzieży -
uczestników OHP, ich rodziców/opiekunów prawnych znajdujących się w sytuacji kryzysowej,
tworzenie przy nich bądź kontynuacja działalności świetlic socjoterapeutycznych".

8. Dotacja w łącznej kwocie 9 860,00 zł udzielona Stowarzyszeniu na Rzecz Pomocy Społecznej w
Augustowie na realizację następujących zadań:

ˇ pomoc w organizacji zajęć w dziennym ośrodku wsparcia dla dzieci "Nasza Ostoja" Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej - 5 800,00 zł,

ˇ program pn. "On Ja Ty" - pomoc dzieciom z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym i
marginalizacją - 4 060,00 zł.

9. Dotacja w kwocie 200,00 zł udzielona Stowarzyszeniu Integracji Kulturalno - Ekologicznej
"Gniazdozbiór" w Białymstoku na realizację zadania pn. "Zajęcia socjoterapeutyczne w świetlicy
socjoterapeutycznej Stumilowy Las".

10. Dotacja w kwocie 9 600,00 zł udzielona Związkowi Harcerstwa Polskiego, Komenda Hufca w
Bielsku Podlaskim na realizację zadania pn. "Wypoczynek wakacyjny pod hasłem "Ścieżki zdrowia"
dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych".

11. Dotacja w kwocie 27 200,00 zł udzielona Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Zagrożonym
Uzależnieniem i Uzależnionym "Droga" na realizację zadania pn. "Kolonie terapeutyczno-rozwojowe
dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym - podopiecznych Stowarzyszenia DROGA".

12. Dotacja w kwocie 1 500,00 zł udzielona Podlaskiemu Zrzeszeniu Ludowe Zespoły Sportowe w
Białymstoku na realizację zadania pn. "Obóz profilaktyczno - szkoleniowy".

13. Dotacja w kwocie 25 000,00 zł udzielona Stowarzyszeniu "Bank Żywności" w Suwałkach na
realizację zadania pn. "Pomoc udzielana organizacjom pozarządowym oraz jednostkom
organizacyjnym samorządu terytorialnego zajmującym się profilaktyką i terapią rodzin dotkniętych
chorobą alkoholową w formie przekazania żywności".

14. Dotacja w kwocie 2 500,00 zł udzielona Towarzystwu Przyjaciół Dzieci, Oddział Okręgowy w
Suwałkach na realizację zadania pn. "Grudzień przeminie - radość zostanie".

15. Dotacja w kwocie 14 500,00 zł udzielona Zgromadzeniu Sióstr Urszulanek Serca Jezusa
Konającego w Augustowie na realizację zadania pn. "Program profilaktyczno - wychowawczy i
resocjalizacyjny dla dzieci z rodzin patologicznych, wielodzietnych, rozbitych i ubogich".

16. Dotacja w łącznej kwocie 52 200,00 zł udzielona Caritas Archidiecezji Białostockiej na realizację
następujących zadań:

ˇ program rehabilitacyjny dla dzieci i młodzieży uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoaktywnych oraz ich rodzin - 29 000,00 zł,

ˇ program terapeutyczny dla dzieci i młodzieży uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoaktywnych - 14 500,00 zł,

ˇ uczestnictwo w certyfikowanym przez Ministerstwo Zdrowia szkoleniu niezbędnym do prowadzenia
terapii uzależnionych dzieci i młodzieży - 8 700,00 zł.

17. Dotacja w kwocie 5 660,00 zł udzielona Prawosławnemu Ośrodkowi Miłosierdzia Diecezji
Białostocko - Gdańskiej w Białymstoku na realizację następujących zadań:

ˇ zmniejszenie liczby uzależnienia alkoholowego wśród dzieci i młodzieży - praca z dziećmi z rodzin
patologicznych - 4 500,00 zł,

ˇ projekt pn. "Świetlica - mój drugi dom" - 1 160,00 zł.



18. Dotacja w kwocie 29 522,00 zł udzielona Towarzystwu Salezjańskiemu, Inspektoria św.
Stanisława Kostki w Warszawie na realizację zadania pn. "Program terapeutyczny
Współuzależnienie Alkoholowe".

19. dotacja w kwocie 7 655,00 udzielona dla Domu Pomocy Społecznej "Spokojna Przystań" w
Garbarach nazadania pn. "Program psychoedukacji i rehabilitacji mieszkańców Domu Pomocy
Społecznej "Spokojna Przystań" w Garbarach uzależnionych od alkoholu".

Dotacje przyznane w 2004 roku z budżetu Województwa Podlaskiego na realizację zadań z zakresu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

I. Dotacja w łącznej kwocie 55 300,00 zł udzielona podmiotom zaliczonym do sektora finansów
publicznych, w tym:

1. Dotacja w łącznej kwocie 27 000,00 zł przyznana Wojewódzkiemu Ośrodkowi Profilaktyki i
Terapii Uzależnień w Łomży na realizację zadań pn.:

- Poprawa jakości i warunków pracy terapeutycznej w stacjonarnym oddziale - 12 000,00 zł,

- Koordynacja i nadzór merytoryczny placówek lecznictwa odwykowego w województwie - 15
000,00

2. Dotacja w kwocie 1 000,00 zł przyznana Samodzielnemu Publicznemu Psychiatrycznemu ZOZ im.
Stanisława Deresza w Choroszczy na realizację zadania pn.: Rozwijanie terapii podwójnej
diagnozy.

3. Dotacja w łącznej kwocie 27 300,00 zł przyznana Specjalistycznemu Psychiatrycznemu
Samodzielnemu Publicznemu ZOZ w Suwałkach na realizację zadań pn.:

- Szkolenie i podnoszenie kwalifikacji osób zatrudnionych w Poradni - Szkoła Letnia,

- Obóz terapeutyczny dla rodzin z problemem alkoholowym, pacjentów i absolwentów Oddziału
Dziennego Psychiatryczno - Rehabilitacyjnego oraz członków Klubu Pacjenta - mieszkańców Suwałk,

- Dofinansowanie programu działania i rozwoju Poradni Leczenia Uzależnień od Substancji
Psychoaktywnych,

- Doskonalenie zawodowe pracowników Oddziału i Poradni Odwykowej oraz Poradni Leczenia
Uzależnień od Substancji Psychoaktywnych, w tym dofinansowanie Studium Terapii Uzależnień.

II. Dotacja w łącznej kwocie 33 000,00 zł udzielona podmiotom niezaliczonym do sektora finansów
publicznych, w tym:

1. Dotacja w kwocie 18 000,00 zł przyznana Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Zagrożonym
Uzależnieniem i Uzależnionym "DROGA" w Kleosinie na realizację zadań pn.:

- Wyjazd terapeutyczno - usamodzielniający dla dzieci i młodzieży z rodzin z problem alkoholowym -
6 000,00 zł,

- Program opieki terapeutycznej i readaptacyjnej dla osób zagrożonych uzależnieniem i uzależnionych
w Młodzieżowym Ośrodku Terapii "ETAP" wraz z ambulatorium - 12 000,00 zł.

2. Dotacja w kwocie 5 000,00 zł przyznana Polskiemu Stowarzyszeniu Diabetyków Zarząd
Wojewódzki w Białymstoku na realizację zadania pn.: Warsztaty terapeutyczne dla chorych na
cukrzycę i ich rodzin uzależnionych od alkoholu.

3. Dotacja w kwocie 10 000,00 zł przyznana Fundacji Bezrobotna Inicjatywa Ekonomiczna Dla
Aktywnych (B.I.E.D.A.) w Białymstoku na realizację zadania pn.: Program profilaktyczny dla
młodzieży z grup podwyższonego ryzyka oraz liderów młodzieżowych w ramach
"Młodzieżowego Centrum Skatepark".

Metryka strony

Historia strony



Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 95/1210/04 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 6 lipca 2004 roku
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


